学校教育法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年３月22日

天理市教育委員会

教育長 伊 勢 和 彦

天理市教育委員会規則第３号

  学校教育法施行細則の一部を改正する規則

学校教育法施行細則（昭和32年４月天理市教育委員会細則第１号）の一部を

次のように改正する。

第28条中「第16号様式」を「第10号様式」に改める。

第10号様式を次のように改める。

第10号様式（第17条関係）

年 月  児童生徒出席簿   第 学年 組   担任

番

号

児童生徒名

日         出

席

数

欠席数

忌

引

停

止

遅

刻

早

退

備考

曜

        病

気

事

故

計

授業日数 在籍児童生徒数 出席児童生徒数 欠席児童生徒数 特記事項

第16号様式を削る。

  附 則

この規則は、令和４年４月１日から施行する。